
TERMO DE HOMOLOGAQAO 
Prefeitura Municipal Zabele 
Prefeitura Municipal Zabele 

Pregao Eletr6nico - 231226PE00022 

Resultado da Homologa9ao 

Lote 0001 - LOTE 1-AQUISI Ao DE G~NEROS ALIMENTICIOS- Valor Refer~ncia: 887.718,00 
Fomecedor 

ANDRESSA DAY ANNE DA SILVA NUNES 

Valor Total 

839.950,00 

W portal de A autentic1dade do documento pode ser verificada no site https:/lvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
CPOU~BPLRIACASS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compres Publicas em 26/01/2024 b 11 :12:56. 

C6digo venficador 7D7770 



TERMO DE ADJUDICA<;AO 
Prefeitura Municipal Zabele 
Prefeitura Municipal Zabele 

Pregao Eletr6nico - 231226PE00022 

Resultado da Adjudica9ao 

Lote: 0001 - LOTE I -AQUISl<;:AO DE G~NEROS ALIMENTICIOS - Valor Referencia: 887 .71 8,00 
Item 

0001 

ProdlH<: 

AQUISl~AO DE 
Gi;NEROS 
ALIMENTiCIOS 

'/erKedor 

Fornecedor 

ANDRESSA 
DAYANNE DA 
SILVA NUNES 

CNPJ/CPF 

34,697.408/0001-86 

Modelo Marca/ 
Fabncante 

Frigorifico e Frigonfico e 
Supermercado Supermercado 
JA JA 

Pregoeiro 

Qtd Valor Final Valor Total 

839.950,00 839,950.00 

839.950.00 

A :wtenltcttlade do documento oude ser venf1cada nn site httpsl/vF1hdaarqu1vo.porlaldecompraspublicas.com.br 
Document1_> geradt. elc:tronicamente no Portal de Compras PUblicas em 29/01/2024 as 10:32. 13. 
C6d1go ver I, .ador 709E73 

s,tua,ao 

Adjudicado em 
22101 /2024 · 
09·1141 f-'or 
JOSE 
ANDERSON 
BEZERR/, 
RODRIGUES 




